- **אישום ראשון** - מייחס לנאשם התפרצות לבית ברח' חלמיש 10 שערי תקווה, דרך ויטרינה בחלון הבית שהיתה סגורה, וגניבת שלושה מחשבים ניידים ותכשיטים.

הארוע אירע ביום 30.9.13 בשעה 10:30.

בגין אישום זה מייחסת המדינה לנאשם ביצוע עבירות של **התפרצות למקום מגורים על מנת לבצע גניבה** (בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977) **וגניבה** (בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין).

- **אישום שני** - מייחס לנאשם החזקה של כלי פריצה - ג'בקה, שני פטישים, לום, איזמל ו-3 זוגות כפפות - ברכבו שמספרו 12-288-20, ברח' הבשן פינת הגלבוע באריאל.

הארוע אירע ביום 3.12.13 בשעה 11:10.

בגין אישום זה מייחסת המדינה לנאשם ביצוע עבירה של **החזקת מכשירי פריצה** (בניגוד לסעיף 409 לחוק העונשין).

שכן, בנוסף לשימוש ברכב, נעשה אף שימוש בחולצה ייחודית שנתפסה בארון הבגדים של הנאשם. עוד יודגש, כי חזות הנהג דומה עד מאוד לחזותו של הנאשם, דווקא, ועל כן, החשש מהפללה עצמית של העדים פוחת. יתירה מכך, לבית המשפט כלים להתמודד עם שאלת "ההפללה העצמית" של עדים המעידים בפניו - ראה לענין זה סעיף 47 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971.

על כן, אינני מקבל הסברו של הנאשם לפיו חשש פן יבולע לחבריו או אחיו המשתמשים ברכב. זאת ועוד, יכול היה הנאשם להביא לעדות את חברתו על מנת שזו תעיד על השימוש שנעשה, לכאורה, ברכבו של הנאשם, על ידה ועל ידי אחרים, בין תמורת תשלום כסף לנאשם ובין כמחווה של רצון טוב. זאת לא עשה הנאשם, ועובדה זו תעמוד לו לרועץ.

לאור האמור לעיל, הוכחה התביעה מעבר לכל ספק, כי הנאשם ביצע את המיוחס לו באישום הראשון, ועל כן, אני מרשיע אותו בעבירות **התפרצות למקום מגורים על מנת לבצע גניבה**, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 **וגניבה**, בניגוד לסעיף 384 לאותו החוק.

אישום שני (החזקת כלי פריצה ביום 3.12.13)

באישום זה מייחסת המדינה לנאשם החזקת כלי פריצה ברכבו באריאל ביום 3.12.13.

טוענת ההגנה בסיכומיה, כי החיפוש שנערך ברכבו של הנאשם היה בלתי חוקי ונעדר יסוד "החשד הסביר לביצוע פשע". לפיכך, מבקשת ההגנה מבית המשפט "לבטל את האישום", בהתאם להילכת בן חיים (רע"פ 10141/09, **בן חיים נ' מדינת ישראל**).

לחילופין, מבקשת ההגנה לזכות את הנאשם שכן, לטענתה, מסר הסבר להימצאות הכלים ברשותו.

נבחן, איפוא, אם החיפוש שבוצע על ידי השוטר ברכבו של הנאשם נעשה כדין. היה והתשובה לכך תהיה חיובית, נעבור לבדוק אם עלה בידי הנאשם לספק הסבר סביר להימצאות הכלים, הנחשבים כלי פריצה - חו"ד מז"פ, ת/23, ת/24) ברשותו.

סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, קובע:

"25. שוטר רשאי, בלא צו חיפוש, להיכנס ולחפש בכל בית או מקום אם -

(1) יש לשוטר יסוד להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע שם זה מקרוב".

העיד בפני השוטר אריק משיח. דו"ח פעולה שערך הוגש ת/15.

על פי ת/15, במהלך משמרת, קיבל דיווח מקצין הבילוש כי יש אדם חשוד, תושב בת ים, שמסתובב ברחוב הבשן באריאל, בנוסף כי הוא נע באמצעות רכב מיצובישי כהה.

על רקע הנסיבות המחשידות בהן הסתובב הנאשם עובר לעיכובו בעיר אריאל, גירסתו הבלתי אמינה של הנאשם וחוות דעת המז"פ (ת/23 ו-24) אני קובע כי הוכח בפני שהנאשם החזיק בכלים הנ"ל, שהינם כלי פריצה, מבלי שסיפק הסבר סביר לכך.

לפיכך, אני מרשיע אותו בביצוע עבירה של **החזקת מכשירי פריצה**, בניגוד לסעיף 409 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

אישום שלישי (החזקת רכוש חשוד ביום 4.12.13)

ביום 4.12.13 בשעה 21:10 נערך חיפוש, על פי צו בית משפט, בביתו של הנאשם, ברח' הנביאים 77 בת ים - ראה דו"ח חיפוש, ת/25.

במהלך החיפוש נכחה אמו של הנאשם ונתפסו המוצגים הבאים, מחדרו של הנאשם:

- א. 3 זוגות נעלי ספורט, בחדר, מתחת למיטה.
- ב.

לענין השעונים, הרי מדובר בשעוני יד, המצויים תדיר, בכל בית בישראל, ואשר ברגיל, אין נוהגים לשמור לגביהם קבלות זמן רב לאחר רכישתם, אלא אם מדובר בשעוני יוקרה, ולא הוכח בפני כי כאלה היו השעונים שנתפסו.

לאור האמור לעיל, מצאתי לזכות את הנאשם מן המיוחס לו באישום השלישי.

ניתנה היום, ג' תמוז תשע"ד, 01 יולי 2014, במעמד הנאשם ובאת כוחו (התביעה פטורה מהתייצבות על פי בקשתה).